Acts of the Apostles, written by Luke the Evangelist; fourteen epistles of the blessed apostle Paul, viz. to the Romans; to the Corinthians, two; to the Galatians; to the Ephesians; to the Philippians; to the Colossians; to the Thesalonians, two; to Timothy, two; to Titus; to Philemon; to the Hebrews. Of the apostle Peter, two; of the apostle John, three; of James, one; of the apostle Jude, one; the Apocalypse of John the apostle.

“But if any one shall not receive as canonical and sacred all these books, with all their parts, as they are used to be read in the Catholic Church, and are contained in the old Vulgate Latin edition; or shall knowingly and intentionally contemn any of the aforesaid traditions, let him be *anathema*.

“Hence all may understand in what order and way the Synod, after laying the foundation of the Confession of their Faith, will proceed; and what testimonies and proofs they will especially use in confirming doctrines, and in the reformation of manners in the church.”

NOTE B. (Page 53.)

EXTRACT FROM AUGUSTINE “DE DOCTRINA CHRISTIANA,”
LIB. III. CAP. 8.

Sed nos ad tertium gradum illum considerationem referamus, de quo disserere quod Dominus suggesserit atque tractare instituius. Erit igitur divinarum scripturarum solertissimus indagator, qui primo totas legerit, notasque habuerit, etsi nondum intellectu, jam tamen lectione, duntaxat eas quæ appellantur canonicæ. Nam cæteras scurius leget fide veritatis instructus, ne præoccupent imbecillum animum, et periculosi mendaciis atque phantasmatis eludentes præjudicent aliquid contra sanam intelligentiam. In canonicis autem scripturis Ecclesiarum catholicarum quamplurimum auctoritatem sequatur, inter quas sane illæ sunt quæ Apostolicas sedes habere et epistolas accipere meruerunt. Tenebit igitur hunc modum in scripturis canonicis, ut eas quæ ab omnibus accipiuntur Ecclesiis catholicis, præponat eis quas quædam non accipiunt. In eis vero quæ non accipiuntur ab omnibus, præponat eas quas plures gravioresque accipiunt, eis quas pauciores minorisque auctoritatis Ecclesiæ tenent. Si autem alias invenerit a pluribus, alias a gravioribus haberi, quanquam hoc invenire non possit, æqualis tamen auctoritatis eas habendas puto. Totus autem canon scripturarum in quo istam considerationem versandam dicimus, his libris continetur. Quinque Moyses, id est Genesi, Exodo, Levitico, Numeris, Deuteronomio, et uno libro Iesu Nave, uno Judicum, uno libello qui appellatur Ruth, qui magis ad regnorum principia videtur pertinere. Deinde quatuor Regum et duobus Paralipomenon, non consequentibus, sed quasi a latere adjunctis simulque pergentibus. Hæc est historia quæ sibi annexa tempora continet, atque ordinem rerum. Sunt aliæ tanquam ex diverso ordine, quæ neque huic ordini, neque inter se connectuntur, sicut est Job et Tobias et Hester et Judith et Mac-